
 
 

Dz.01.0021.1.5.2022 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/474/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie usunięcia dwóch miejsc postojowych przed lokalem na ulicy Nowej 3 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie wniosek o usunięcie dwóch miejsc postojowych przed lokalami 

gastronomicznymi przy ulicy Nowej 3 w Krakowie. 

 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Z wnioskiem wystąpiła spółka TROY INVESTMENT. Opinia w oparciu o uchwałę 

XII/116/2015 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 31 sierpnia 2015 w sprawie ochrony 

miejsc postojowych na terenie Dzielnicy I Stare Miasto. 

Rada Dzielnicy I w powyższej sprawie wypowiedziała się przy pomocy Uchwały 

Nr XLII/452/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący  

                                                                                   Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto                                                                 

 

                                                                                   Tomasz Daros 
 


